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INVITATION FOR BIDS 
for 

MALUHIA 
REPALCE EXIT DOORS 

1027 Hala Drive 
Honolulu, Oahu, Hawaii 

 
FY 23M-0121 

 
ADDENDUM NO. 2 

 
MARCH 27, 2024 

 
The items listed hereinafter are hereby made a part of the contract for the above project and 
shall govern the work, taking precedence over previously issued plans and specifications 
governing the items mentioned: 
 
A. DRAWINGS 

1. Sht. A-4.0 – Revise Door Schedule.  See attached Sht. 4.0, delta 2, dated 
3/25/24.   

 
B. CLARIFICATIONS 
 

The following questions were received in writing concerning clarifications to the contract 
documents.  Clarifications will be addressed in amendment. 

 
1. Question: Should DTM (Direct to Metal) paint be used? Normal latex can fail sooner.  

 
Answer:.The metal doors and frames for this project are pre-primed. However, specs call 
for a primer and 2 finish coats. All primers and paints should be low VOC or no VOC. We 
prefer latex as project will be occupied and odors could be a problem.  

 
2. Question: Door types call for fire rated doors, however, does not list fire rating.  Please 

clarify. 
 
 Answer: See revised Door Schedule. All fire rated doors and frames shall be B-Label 1-

1/2 hrs.   
 

3. Question: D/SB! And D/SB2 mention New Door Closure.  Are these automatic or motor 
operated? Will any brand be specified? 
 
Answer: Addendum No. 1 issued a revised Section. 08710 Finish Hardware and added 
HW-012 for these doors. All information is provided.    
 

4. Question: Will infection control barriers and other measures be required similar to the 
guidelines in DHA ICRA 2.0? 
 
Answer: Infection control barriers are not required but dust barriers should be installed to 
prevent dust from escaping the work area. 
  

END OF ADDENDUM NO. 2 




